
fr2.05.2017

Grundejerforeningen Orøgaard

Driftregnskab for året 2016

Udgifter
Kontorhold
Møder i kørsel

Ceneralforsamling

Honorar bestyrelsen

Forsikringer - ansvar

Ej d.skat strand (rurderet I I 1 A -201 l)
Naturfre dn. foren ingen
Hjemmeside, IT
Gaver, repræsentation

Diverse administration

Vejene

Bålplads, grenaffald

Strandareal & molen

Arbejdsweekend

Diverse rep. & vedligehold.

Hensættelse Orøgaardsvej

- medlemsfond
- molen/tømmerflåde

- skurvogn
- borde/bænke stranden

- advokat

Indtæglter

Kontingenter

lndskud
Renter

Diverse indtægt

117.500,00

0,00

75,03

500,00

1394,70

3.773,49
2.600,00

8.000,00

807,4A

I 5?? 5q

700,00

1.860,00

1.1 18,90

185,79

27.259,00

0,00

4.062,s0

5.625,44

0,00

15.000,00

2.000,00

7.500,00

2.000,00

2.000,00

0,00

87.415,81

30.659,22

I r 8.075,03

overskud

Status pr.31.12.2016

Passiver

Formue 31.12.15

Overskud iflg. drift
Orøgaardsvej 31.12.15

asfaltering

hensat iflg drift
Medlemsfond 31.12.15

overskud fest

hensat iflg drift
Molen 31.12.15

hensat iflg drift
Skurvogn 31.12.15

hensat iflg drift
Borde/bænke strand 3 1. 12. 15

bord/bænk stranden

hensat iflg drift
Advokat 31.12.15

S§lder

118.075,03

Aktiver

Kassen

Girokonto

Nordea

Tilgode konting.

Mellemregrring

Vandværket

0,00

61.958,85

3t9.361,64

0,00

-6.557,96

150.742,33

15.000,00

105.266,90

30.659,22 135.926,12

165.742,33

25.993,29

30.000,00

10.000,00

2.000,00

5.000,00

100,79

22.808,29

1.185,00

2.000,00
22.500,00

7.s00.00

8.000,00

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

5.000,00

den 42.05.2O17

374.762,53374.762,53

den 02.A5.2A17

lf Maischnack, kasserer

Ovenstående regnskab er revideret, bilag bank-og kassebeholdninger kontrolleret samt kontrolleret for
udestående ti igodehavende.


